Kính gửi:
Người gửi: Mr. Bắc

Chức vụ:
Chức vụ: Quản lý thị trường miền Bắc

Địa chỉ:
Địa chỉ:

SĐT:
P. Trần Phú, Q. Hoàng Mai, TP. HN

STT TÊN SẢN PHẨM THÔNG SỐ KỸ THUẬT HÌNH ẢNH ĐƠN GIÁ SỐ LƯỢNG THÀNH TIỀN

I - HẠNG MỤC CHIẾU SÁNG THÔNG MINH

1
Công tắc cơ thông minh
Piano 1 nút

1,550,000 ₫ 1 1,550,000 ₫

2
Công tắc cơ thông minh
Piano 2 nút

1,690,000 ₫ 6 10,140,000 ₫

3
Công tắc cơ thông minh
Piano 3 nút

1,750,000 ₫ 3 5,250,000 ₫

4 Cảm biến chuyển động PIR

- Giao tiếp không dây Zigbee 3.0
- Nhiệt độ hoạt động -10°C ~ 50°C
- Nguồn cấp Pin CR123A
- Chất liệu Chống cháy (PC + ABS)
- Khoảng cách phát hiện 8m
- Góc quét >90°
- Kích thước Ø48 x 53.2 mm
- Bảo hành 24 tháng

750,000 ₫ 1 750,000 ₫

5 Đèn Smart LED Downlight

- Công suất 12W
- Dimmable từ 10%-100%
- Đổi nhiệt độ màu 2300K – 6500K
- Đổi màu RGB 16 triệu màu
- Tuổi thọ  > 30.000 giờ
- Tiêu chuẩn EU
- Đường kính khoét lỗ 115 ~ 130 mm
- Kích thước ø145 x 70mm
- Giao thức Zigbee
- Nguồn cấp AC100-240VAC
- Bảo hành 24 tháng

750,000 ₫ 4 3,000,000 ₫

II - HẠNG MỤC AN NINH & AN TOÀN

BẢNG BÁO NHÀ PHỐ 2 TẦNG THÔNG MINH - FULL SMART

Tòa C, The Zen, Gamuda Gadern,

- Tính năng: Điều khiển từ xa qua  App, Giọng nói, Tạo
các kịch bản tự động, Kết nối với các thiết bị khác trong
nhà thông minh ZenSmart
- Loại công tắc Cơ thông minh
- Đấu nối L&N hoặc chỉ L
- Kết nối không dây Zigbee 3.0
- Công suất 1000W / nút (có thể mở rộng nhờ KĐT)
- Điện áp hoạt động 100 – 240V AC ~ 50/60Hz
- Vật liệu Chống cháy
- Kích thước 121.5 x 80 x 31.5 mm
- Màu sắc Trắng
- Bảo hành 24 tháng

CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ ZENSMART
- Địa chỉ: 55 Đông Thiên, P. Vĩnh Hưng, Q. Hoàng Mai, HN

- Showroom HN: Tòa C, The Zen, Gamuda Gadern, P. Trần Phú, Q. Hoàng Mai

- Showroom HCM: 47/23 Thăng Long, P. 4, Q. Tân Bình

- Email: info@zensmart.vn - Website: zensmart.vn - Hotline: 0974.979.279

1
Khóa vân tay thông minh
Smart Fingerprint

- Phương thức mở khóa Vân tay, Mật mã, Thẻ, Wifi,
Chìa cơ
- Chất liệu Aluminum Alloy
- Kích thước 300mm x 72mm x 24mm
- Tiêu chuẩn bảo vệ IP55
- Loại đầu đọc vân tay Biometric Fingerprint
- Loại thẻ đọc MF1 Card(13.56MHz)
- Nguồn dự phòng Có
- Chứng nhận chất lượng CE,ROSH
- Nguồn cấp 6V (4 viên pin AA)
- Trọng lượng khóa 3kg
- Bảo hành 24 tháng

7,900,000 ₫ 1 7,900,000 ₫

2 Cảm biến cửa Door Sensor

- Giao tiếp không dây Zigbee 3.0
- Nhiệt độ hoạt động -10°C ~ 50°C
- Độ ẩm hoạt động <95%RH
- Nguồn cấp Pin LR03*2 (Pin AAA)
- Chất liệu Chống cháy (PC + ABS)
- Khoảng cách phát hiện 15mm
- Kích thước cục phát 40.5×14.8×16 mm
- Kích thước nam châm 69.5x24x16 mm
- Bảo hành 24 tháng

700,000 ₫ 1 700,000 ₫

3
Bộ điều khiển trung tâm
Tiny Hub

- Tính năng: Kết nối điều khiển mọi thiết bị trong nhà
thông minh
- Kết nối Internet Wifi
- Kết nối không dây Zigbee & BLE SigMesh
- Nhiệt độ -10°C – 5°C
- Độ ẩm 10% – 90%RH
- Nguồn 5V – 1A
- Kích thước 60.5 x 60.5 x 16.1 mm
- Trọng lượng 33.0 g
- Bảo hành 24 tháng

1,250,000 ₫ 1 1,250,000 ₫

III - RÈM TỰ ĐỘNG

1
Bộ rèm tự động kéo ngang
Smart Curtain

- Lực kéo 2N.m
- Vòng tua 100 RPM
- Điện áp 110-240 VAC
- Công suất tối đa 88W
- Tải trọng tối đa 80 kg (với ray 4m)
- Tốc độ 0.15m/s
- Giao thức Zigbee, 433.92MHz
- Chiều dài ray Tùy biến theo thực tế (đã bao gồm)
- Remote không dây Có (đã bao gồm)
- Bảo hành 24 tháng

6,900,000 ₫ 2 13,800,000 ₫

IV - ĐIỀU KHIỂN MÁY LẠNH, TIVI, QUẠT,… (VÀ CÁC THIẾT BỊ DÙNG REMOTE KHÁC)

1
Điều khiển hồng ngoại
Smart Remote IR

- Khoảng cách điều khiển 4-8m
- Hướng điều khiển Đa hướng
- Tương thích Mọi thiết bị máy lạnh, điều hòa, tivi,..
- Học lệnh Có
- Chuẩn điều khiển Wifi
- Điều khiển sóng IR và RF
- Kích thước ø68 x 23 mm
- Trọng lượng 0.075 g
- Nguồn cấp 5V
- Bảo hành 24 tháng

750,000 ₫ 2 1,500,000 ₫

V - Ổ CẮM THÔNG MINH

1
Ổ cắm thông minh Smart
Socket

- Chuẩn điều khiển Wifi – 802.11 b/g/n, 2.4Ghz
- Công suất tối đa 3750W
- Dòng điện tối đa 15A
- Đo điện năng Có
- Kích thước 63x44x49 mm
- Tuổi thọ 100 000 (lần bật/tắt)
- Dải điện áp 150~250VAC
- Bảo hành 24 tháng

350,000 ₫ 3 1,050,000 ₫

46,890,000 ₫TỔNG CỘNG

ĐIỀU KIỆN THƯƠNG MẠI

1. Bảo hành thiết bị theo tiêu chuẩn 2 năm, bảo trì trọn đời sản phẩm
2. Giao hàng: Giao hàng theo thỏa thuận như trong hợp đồng
3. Bảng giá trên đã bao gồm các thuế phí hiện hành
4. Thanh toán chia làm 3 đợt:
- Đợt 1: thanh toán 30% giá trị đơn hàng sau khi xác nhận
- Đợt 2: thanh toán 60% giá trị đơn hàng sau khi tiếp nhận thiết bị
- Đợt 3: thanh toán nốt 10% còn lại sau khi hoàn thiện lắp đặt và bàn giao
Chúng tôi rất mong sớm nhận được ý kiến từ phía khách hàng. Mọi giải đáp thắc mắc, hỗ trợ xin vui lòng gọi cho chúng tôi theo số điện thoại 0974.979.279
Xin cảm ơn!